27 mm
13,5 mm
A
G (A -13,5 mm)
CRISTAL TEMPLADO
VIDRO TEMPERADO
Transparente
cod 1

frontal
Entrada 1 4 56 57 D B K
A G F1 * Transpa-
rente
Satinado
Fosco
Ser.
Rose 1
Ser.
Rose 2
Blanco
Branco
Silver
Abrillantado
Cromo
116↔122 114,6↔120,6 27 42 ROSE2A116-
126↔132 124,6↔130,6 29 47 ROSE2A126-
136↔142 134,6↔140,6 32 52 ROSE2A136-
146↔152 144,6↔150,6 34 57 ROSE2A146-
156↔162 154,6↔160,6 37 62 ROSE2A156-
166↔172 164,6↔170,6 39 67 ROSE2A166-
176↔182 174,6↔180,6 42 72 ROSE2A176-
186↔192 184,6↔190,6 44 77 ROSE2A186-
196↔202 194,6↔200,6 47 82 ROSE2A196-
068
MEDIDAS QUE OCUPAN LOS PERFILES EN LA PARED / ESPAÇO QUE OCUPAN OS PERFÍS NA PAREDE
40
24